

Wirework A/S

Transformervej 8, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 35 00 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Kim Adrian Danvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wirework A/S Transformervej 8 2860 Søborg CVR-nr.: 26 35 00 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Adrian Danvad, formand Jakob Rye Løndsmann Peter Hvidberg Ørtoft
Direktion	Peter Hvidberg Ørtoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wirework Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service, handel og produktion indenfor tekniske installationer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.595.604 kr. mod 15.553.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.100 kr. mod 498.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.595.604	15.553.348
1 Personaleomkostninger	-14.018.138	-14.542.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.542	-247.974
Andre driftsomkostninger	-1.200	0
Driftsresultat	1.378.724	763.248
Andre finansielle indtægter	111.994	24.068
Øvrige finansielle omkostninger	-240.077	-130.707
Resultat før skat	1.250.641	656.609
Skat af årets resultat	-283.541	-158.124
Årets resultat	967.100	498.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	717.100	248.485
Disponeret i alt	967.100	498.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	444.276	550.818
Materielle anlægsaktiver i alt	444.276	550.818
Deposita	192.011	212.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.011	212.096
Anlægsaktiver i alt	636.287	762.914
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	993.005	821.849
Varebeholdninger i alt	993.005	821.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.086.384	5.203.365
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.672.638	3.897.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.318.686	2.381.350
Andre tilgodehavender	29.419	96.181
Periodeafgrænsningsposter	26.673	231.769
Tilgodehavender i alt	13.133.800	11.810.221
Likvide beholdninger	22.664	478.585
Omsætningsaktiver i alt	14.149.469	13.110.655
Aktiver i alt	14.785.756	13.873.569

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.003.400	3.286.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	4.753.400	4.036.300
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	647.054	379.833
Hensatte forpligtelser i alt	647.054	379.833
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.347.452	303.604
2 Anden gæld	1.200.045	1.179.721
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.547.497	1.483.325
Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.435.485	32.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.697.757	1.847.892
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.320	250.580
Anden gæld	2.088.243	5.843.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.837.805	7.974.111
Gældsforpligtelser i alt	9.385.302	9.457.436
Passiver i alt	14.785.756	13.873.569

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.392.992	12.539.287
Pensioner	1.530.604	1.593.922
Andre omkostninger til social sikring	94.542	408.917
	14.018.138	14.542.126
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	32
2. Anden gæld		
Skyldige feriepenge, indefrysningsperiode	1.200.045	1.179.721
	1.200.045	1.179.721
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.200.045	1.179.721
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.200.045	1.179.721
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. med pant i el-installation, simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar.		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 951		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor pengeinstitut vedrørende selskabets tilgodehavende hos PKW Ejendomme ApS.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2022-2027. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5-57 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.980.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejekontrakt:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt i Søborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. oktober 2024 med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse kan opgøres til t.kr. 1.305.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for søsterselskabet PKW Ejendomme ApS, som har negativ egenkapital.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wirework Holding ApS, CVR-nr. 29310300, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Adrian Danvad

Bestyrelsesformand

På vegne af: Wirework A/S

Serienummer: 4fab428e-0184-451e-bb11-5a8bcb7948d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 10:17:00 UTC



Peter Hvidberg Ørtoft

Direktør

På vegne af: Wirework A/S

Serienummer: e07f8dc8-17ed-4ed3-a90d-4af02ea6bad7

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 10:21:32 UTC



Peter Hvidberg Ørtoft

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wirework A/S

Serienummer: e07f8dc8-17ed-4ed3-a90d-4af02ea6bad7

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 10:21:32 UTC



Jakob Rye Løndsmann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Wirework A/S

Serienummer: 1a3a1ac5-70ea-4b37-8501-f09537e72e39

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 11:29:09 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-29 11:33:09 UTC



Kim Adrian Danvad

Dirigent

På vegne af: Wirework A/S

Serienummer: 4fab428e-0184-451e-bb11-5a8bcb7948d

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 11:46:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: FN6K5-8FBB0-N8UHE-CA4EN-PHH4W-68AQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>